PAGE
[image: image1.emf]PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Administração

Coordenação de Material e Patrimônio
Gerência de Compras

__________________________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 177/2012
Processo n.º 17.191 /2012
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a necessidade de retificar as especificações do objeto da licitação em epígrafe, torna público a SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO,
A nova data para acolhimento de propostas e participação na sessão de disputa será publicada nos termos da legislação vigente.
Vitória da Conquista, 15 de junho de 2012.

Cintia Alves da Silva Araújo
Mat. n.º 09-10381-3
Pregoeira
[image: image2.png]

Pregão Eletrônico - SRP nº. 177/2012                             Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

Inscrição Estadual: Isento

_1390370862